Светодиодные лампы
высокой мощности Volpe Simple
РАСШИРЕНИЕ СЕРИИ
VOLPE SIMPLESIMPLE
LED-M80/E27
25 Вт 30 Вт 35 Вт
Алюминиевый корпус =
улучшенный теплоотвод =

ак
ов
ка
Ко
эф
ф
иц
ие
нт
пу
ль
са
ци
и
Вт К мм Вт лм В ° шт. %
LED-M80-25W/WW/E27/FR/S 10808 25 E27 3000
теплый
белый
80×146 220 2 200 175–250 160 картон 20 4,1
LED-M80-25W/NW/E27/FR/S 10809 25 E27 4500 белый 80×146 220 2 200 175–250 160 картон 20 4,1
LED-M80-30W/WW/E27/FR/S 10810 30 E27 3000
теплый
белый
80×146 260 2 600 175–250 160 картон 20 5,5
LED-M80-30W/NW/E27/FR/S 10811 30 E27 4500 белый 80×146 260 2 600 175–250 160 картон 20 5,5
LED-M80-35W/WW/E27/FR/S 10806 35 E27 3000
теплый
белый
80×146 300 3 100 175–250 160 картон 20 6
LED-M80-35W/NW/E27/FR/S 10807 35 E27 4500 белый 80×146 300 3 100 175–250 160 картон 20 6
Обязательным условием при установке светодиодной лампы высокой мощности является
соответствие габаритных размеров светильника и лампы, а также обеспечение свободного
доступа воздуха к вентиляционным каналам лампы (из-за отсутствия в ней радиатора
активного охлаждения).